
Základní informace 
k valné hromadě ÚKAS 

 
 
Datum a místo konání valné hromady ÚKAS 
 
Valná hromada ÚKAS se uskuteční ve čtvrtek 1.června 2023 od 17.00 hodin v jídelně 
18.ZŠ v Mostě, Okružní 1235, 434 01  Most (prezentace bude probíhat od 16:30 – 17:00 
hod.) 
 
Delegáti a další účastníci valné hromady ÚKAS 
 
Počty delegátů a dalších účastníků valné hromady ÚKAS jsou dány ustanoveními článku 
XVI - Valná hromada KAS, odstavci (5) a (6) a  Stanovami ČAS. 
 

Článek XVI 
Valná hromada KAS 

 

 
(5) Delegáty valné hromady KAS jsou delegáti vyslaní jednotlivými členy KAS. Každý z členů KAS vysílá na 
valnou hromadu KAS jednoho delegáta na každých 200 registrovaných sportovců podle stavu k 1. lednu 
roku, v němž se valná hromada KAS koná, přičemž každý z členů KAS může vyslat vždy alespoň jednoho 
delegáta. 
(6) Valné hromady KAS se dále účastní s hlasem poradním, nejsou-li vyslanými delegáty, členové výboru 
KAS a revizor KAS 

Pro valnou hromadu ÚKAS konanou ve čtvrtek 1.červn 2023 byly počty delegátů 
vysílaných členy ÚKAS, členů výboru ÚKAS a revizora ÚKAS ve smyslu ustanovení 
článku XVI odstavce (5 a 6) Stanov ČAS vypočítány z počtu sportovců registrovaných u 
členů ÚKAS k 1. lednu 2022.  

Delegáti 

Delegáti vysílaní členy ÚKAS 30 

Delegáti – členi výboru ÚKAS + revizor účtů ÚKAS  6 

Delegáti celkem 36 

 
PŘÍLOHA  č.1 
 

Člen ÚKAS počet reg. K 1.1.2023 počet delegátů na VH 

AK Chotěšov z. s. 1 1 

AK Most 235 2 

Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 1 

ATLETIKA Kadaň z.s. 39 1 

AK Bílina 154 1 

Běžecký klub F-C Kadaň 17 1 

Běžecký klub Louny, z.s. 4 1 

BK BĚKODO při TJ Loko Teplice 0 1 

Athletic club Teplice z.s. 30                    1 

ASK Děčín 128 1 

AK Slovan Duchcov 39 1 

SK Junior Teplice z.s. 1 1 

TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 106 1 

 

 

 



 2 

Atletický klub Krupka 94 1 

Atletika Litvínov, z.s. 94 1 

AO TJ Sokol Obrnice 0 1 

ASK Lovosice 106 1 

ASK ELNA Počerady 46 1 

TJ Sokol Roudnice n/L. 4 1 

Sportovní klub ATLETIKA PRO DĚTI z.s. 16 1 

BK Spořice 0 1 

TJ KVS Štětí, z.s. 1 1 

TJ VTŽ Chomutov, z.s. 188 1 

TJ HVĚZDA Trnovany 0 1 

USK PROVOD Ústí n/L. 204 2 

AK Žatec 36 1 

AK Louny 24 1 
 

 Sporťáci Žatec, z.s.                                             1                                         1 

Ceklem                                                                                              30  
                                                                                        + 5 členů výboru ÚKAS 
                                                                                                                + revizor účtů ÚKAS 

 

 

 

 
Dle článku 5, odstavce 3 –Jednacího řádu valné hromady ÚKAS musí být dodrženo, že: 
Vyslaným delegátem je vždy osoba, která je podle právních předpisů oprávněna jednat za člena KAS a jako 

taková je zapsána do veřejného rejstříku. V ostatních případech a v případech, kdy je podle zápisu ve 

veřejném rejstříku oprávněno za člena KAS jednat více osob, než jaký je počet delegátů, který může daný 

člen KAS podle Stanov ČAS k účasti na valné hromadě vyslat, musí člen KAS jím vyslané delegáty k účasti 

na valné hromadě písemně zmocnit. Plná moc musí být předložena nejpozději do zahájení zasedání valné 

hromady. 

 
 
Program valné hromady ČAS 
 
Podle ustanovení článku 1,  Jednacího řádu valné hromady ÚKAS, předkládá výbor ÚKAS 
tento návrh programu valné hromady ÚKAS konané ve čtvrtek 24.března  2022. 
 
Návrh programu valné hromady ÚKAS vypadá zatím následovně: 

1. Zahájení zasedání (Určení skrutátorů, volba předsedajícího, schválení programu VH ÚKAS) 

2. Volba návrhové, mandátové a volební komise 

3. Zpráva mandátové komise 

4. Volba řídícího VH ÚKAS a ověřovatelů zápisu s VH ÚKAS 

5. Výroční zpráva o činnosti ÚKAS za  rok 2022   

6. Zpráva o hospodaření ÚKAS v roce 2022 

7. Návrh rozpočtu ÚKAS na rok 2023 

8. Zpráva o kontrolní činnosti revizora účtů ÚKAS za období od posledního zasedání 
valné hromady ÚKAS 

9. Zpráva o činnosti Sportovní komise v roce 2022 

10. Zpráva o činnosti Komise rozhodčích v roce 2022 

11. Zpráva o činnosti SCM ÚKAS za rok 2022 



 3 

12. Volba kandidátů a náhradníků na VH ČAS, konanou 9.12.2023 

13. Projednání předložených návrhů1) - diskuze 
 

14. Zakončení zasedání – usnesení a závěr 
 

Tajemník VH ÚKAS 2023 
Na základě rozhodnutí výboru ÚKAS byl navržen a následně jmenovan tajemníkem VH 
ÚKAS 2022 pan Mgr. Miroslav Vachuta (tel.:  776 265 167, email:  atletikaul@seznam.cz) 
 
Řídící VH ÚKAS 2022 
Na základě rozhodnutí výboru ÚKAS byl navržen a následně jmenovan řídícím VH ÚKAS 
2023 pan ing. Milan Rybák (tel.: 603 397 790,  email:  rybak.milan@seznam.cz)  
 
 
Poznámka k valné hromadě ÚKAS 
 
Případné doplňující materiály k projednání na valné hromadě ÚKAS konané ve čtvrtek   
1.června 2023 musí být zaslány předsedovi ÚKAS nejpozději do pondělí 29.května 2023.  

 

 

 
 
V Mostě, dne 25. května 2022 
 
 
                      Ing. Milan Rybák 
                                 předseda ÚKAS 

 
1 Podle ustanovení článku 2 odstavce 4, Jednacího řádu valné hromady ÚKAS, se do návrhu programu 

valné hromady dodatečně zařadí návrhy od jednotlivých účastníků VH, jen se souhlasem a za účasti všech 
delegátů VH, přítomných v době usnášení. Návrh přitom musí obsahovat text návrhu konečného usnesení. 

mailto:atletikaul@seznam.cz
mailto:rybak.milan@seznam.cz

